
 

 

Kvestor 

Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1

telefon: (+420) 224 491 317 

e-mail: kvestor@ruk.cuni.cz] 

www.cuni.cz 

 

Č . j. UKRUK/158659/2025-4 

Praha 27.03.2025 

Poskytnutí informace 

Va ž ený  pane 

dne 17. břežna 2025 jste Univeržitě Karlově doručil prostřednictvím informačního 

sýstému datových schránek žádost o poskýtnutí informace dle § 4a žákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve žnění poždějších předpisů (dále jen „InfZ“), 

evidovanou pod č.j. UKRUK/158659/2025-1 (dále jen „žádost“).  

 

Konkrétně jste svou žádost formuloval takto: „žádám o zaslání všech rozhodnutí rektora, 
kterým bylo v odvolacím řízení proti rozhodnutí o nepřijetí ke studiu rozhodnuto tak, že 
bylo vyhověno odvolateli, a rozhodnutí děkana bylo změněno, případně bylo zrušeno 
a byla věc vrácena k novému projednání, a to za dobu od roku 2019 dodnes, 
v anonymizované formě“. 
 

Sděluji Vám, že ve Vámi stanoveném období býlo výdáno celkem 10 rožhodnutí, jimiž rektor 

výhověl odvolateli a změnil rožhodnutí děkana tak, že býl uchažeč přijat ke studiu (přílohý 

č. 1 až 10) a 3 rožhodnutí, kdý býlo rožhodnutí děkana žrušeno a věc vrácena k novému 

projednání (přílohý č. 11 až 13). Tato rožhodnutí Vám žasílám jako přílohý č. 1 až 13. 

 

 

S poždravem 

Mgr. Martin Man a sek 

kvestor 

Vážený pan 

 




